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Malspecifikationer er angivet i skemaet nedenfor.
Leveres i for rgr dimensjon @100 - d200mm. Godstykkelse 0,9mm galvaniserte plater.
GASH med gitter og uten lokk. GASD med gitter og lokk.
Dimensioner
D B Vgt
Varenr. mm mm ka
4671501 100 220 353
4672501 120 220 377
4673501 125 220 377
4674501 140 220 379
4575501 150 285 3,81
4676501 160 285 3,88
4677501 180 2B5 458
4678501 200 285 480

Leveres standard med spennbandkant for innfesting til reranlegg med spennbandkant. (GAPL).
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